
IJJ" .. @_5T'Wł 

Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Daleka 11 a 
-1-

\40. 1'20·68.2022 
Zarządzenie Nr. 5.'3 .... ./2022 

Starosty Grodziskiego 

z dnia $. .. sierpnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu urządzenia lasów 

będących we władaniu Gminy Milanówek 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. 2022 r., poz. 

672), po uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Chojnów, zarządzam co następuje: 

§1 

Zatwierdzam uproszczony plan urządzenia lasów będących we władaniu Gminy Milanówek, 

położonych na terenie miasta Milanówek, na działkach nr ewidencyjny: 

- obręb 0007 (05-07) dz. ew. nr 47 i 77; 

- obręb 0012 (05-12) dz. ew. nr 101/2, 18/3, 17/6; 

- obręb 0013 (05-13) dz. ew. nr 19/2; 

- obręb 0017 (05-17) dz. ew. nr 4/6; 

- obręb 0027 (06-06) dz. ew. nr 34, 35, 36, 38; 

- obręb 0040 (06-19) dz. ew. nr 68; 

- obręb 0042 (07-01) dz. ew. nr 2,3,5/2; 

- obręb 0044 (07-03) dz. ew. nr 24/1. 

§2 

Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 

ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatu Grodziskiego w Grodzisku Mazowieckim, w siedzibie 

Urzędu Miasta i Gminy w Milanówku oraz na stronie internetowej www.bip.powiat

grodziski.pl. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sprawdzono pod względem: 
formalno-pr ym 

[ . l' PRAWt': 

2~. O~· 'l,.tfil 
"'·······d~~········" 


